ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA

PRO

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Chachapoyas, a los 29 dias del mes de mayo del afio 2024, en la Oficina del IVP
Chachapoyas, a las 8:30 horas del mismo dia, se reunieron los miembros del Comité de Seleccién
designados mediante Resolucién de Gerencia N°020-2024-MPCH/IVP, del 18 de marzo del 2024,
encargado de la conduccién del procedimiento de seleccion de la adjudicacion simplificada N° 013-2024-
IVP/CHACHAPOYAS/CS-1, cuyo objeto de la convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE
MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO, TRAMO: EMP.AM-678
(SONCHE) - NUEVO OLMAL (L=1264 KM), DISTRITO DE SONCHE, PROVINCIA DE
CHACHAPOYAS, DEPARTAMENTO DE AMAZONAS’, con la finalidad de llevar a cabo el acto de
evaluacion, calificacién de las ofertas y otorgamiento de la buena pro, de acuerdo al cronograma del
procedimiento de seleccién.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contratacién plblica se logré con la presencia de los
siguientes miembros:

YOLITA Titular
CONSUELO

Presidente: TORREJON Dependencia: OEC (e) del IVP

TAFUR Suplente X
Primer RODNEY JOEL Titular X Bsepibessie Oficina de
Miembro: CAMPOS OCAMPO Suplente B ' Operaciones
Segundo MARIN HERRERA Titular X Dependancia: Oficina de
Miembro: VICTOR JAVIER | Suplente P ' Operaciones

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron vélidamente via electrénica como
participante los siguientes postores:

Fecha de registro
Nro. Hoo! RUC/Cédigo Nombre o Razén Social s Estado GEcu de
proveedor procedimiento registro
Proveedor 2024-03-26 2024-03-26
i con RUC 10454933619 | MESIA YOPAN JORGE LUIS 17:47:34.0 Valido 17:47:34.0
EMPRESA DE PROYECTOS Y
CONSTRUCCION
Proveedor QUINTANILLA SOCIEDAD DE 2024-04-02 2024-04-02
2 con RUC 20328053617 | RESPONSABILIDAD LIMITADA | 12:32:14.0 Valido 12:32:14.0
Proveedor 2024-05-20 2024-05-20
3 con RUC 20480377711 | GUILLERKAP SAC 09:43:56.0 Valido 09:43:56.0
INVERSIONES ANSA
Proveedor INGENIERIA Y 2024-03-30 2024-03-30
4 con RUC 20480762976 | CONSTRUCCION S A.C. 17:14:56.0 Valido 17:14:56.0
Proveedor CONSTRUCTORA NISACA 2024-04-09 2024-04-09
5 con RUC 20494119286 | MARANON E.I.R.L. 15:13:31.0 Vélido 15:13:31.0
Proveedor P&F CONSTRUCTORA 2024-05-25 2024-05-25
6 con RUC 20561260070 | GENERAL E.I.R.L. 08:15:41.0 Valido 08:15:41.0
Proveedor ASQOCIACION RENOY LUYA 2024-04-01 2024-04-01
7 con RUC 20561280691 | VIEJO 11:24:26.0 Vilido 11:24:26.0
Proveedor 2024-05-19 2024-05-19
8 con RUC 20600055152 | ASOCIACION ERFAMAHN 20:29:32.0 Valido 20:29:32.0
NEGOCIOS &
Proveedor CONSTRUCCIONES ARCE 2024-03-26 2024-03-26
9 con RUC 20600926854 | E.I.R.L. 09:18:42.0 Valido 09:18:42.0
Proveedor 2024-03-29 2024-03-29
10 | con RUC 20601092086 | DACABE.I.R.L. 11:40:58.0 Vdlido 11:40:58.0




CONSTRUCCION Y
Proveedor SERVICIOS GENERALES 2024-04-04 2024-04-04
11 con RUC 20602275249 | SANPER S.A.C. 15:44:24.0 Valido 15:44:24.0
Proveedor SERVICONSULTORIA & 2024-04-01 2024-04-01
12 con RUC 20602864589 | EQUIPOS JC PERUE.IL.R.L. 21:29:33.0 Vélido 21:29:33.0
Proveedor V&M ARQUITECTURA E 2024-04-02 2024-04-02
13 con RUC 20604064679 | INGENIERIA S.R.L. 12:42:13.0 Valido 12:42:13.0
Proveedor GRUPQ AC INGENIERIA Y 2024-04-09 2024-04-09
14 con RUC 20605429409 | PROYECTOS S.AC. 18:20:56.0 Valido 18:20:56.0
Proveedor 2024-04-08 2024-04-08
15 con RUC 20605970835 | EMIVALCON E.IR.L. 14:20:06.0 Valido 14:20:06.0
IMPORTACIONES
Proveedor BERLINETTA MEDIC E.IR.L. - 2024-05-26 2024-05-26
16 con RUC 20606075848 | BERLINETTA EL.R.L. 11:09:41.0 Valido 11:09:41.0
CONSULTORES EJECUTORES
Proveedor Y SERVICIOS MULTIPLES 2024-05-18 2024-05-18
17 con RUC 20607437221 | TEJADA E.I.R.L. 18:21:26.0 Valido 18:21:26.0
Proveedor 2024-03-26 2024-03-26
18 con RUC 20607466409 | RENOY CONTRATISTAS EIRL 11:08:17.0 Valido 11:08:17.0
Proveedor D'JALK TOPOGRAFIA & 2024-04-10 2024-04-10
19 con RUC 20607782386 | CONSTRUCCION E.I.R.L. 22:42:21.0 Valido 22:42:21.0
SOILS LAB AND
Proveedor CONSTRUCTION COMPANY 2024-05-17 2024-05-17
20 con RUC 20607867853 | E.I.LR.L. 22:52:58.0 Valido 22:52:58.0
Proveedor 2024-04-01 2024-04-01
21 con RUC 20608285203 | YRLAND S.A.C. 23:00:42.0 Valido 23:00:42.0
Proveedor CONSTRUCTORA ART PERU 2024-04-10 2024-04-10
22 con RUC 20608432257 | E.I.R.L. 22:57:00.0 Vélido 22:57:00.0
Proveedor CONSTRUPROYECTOS 2024-03-27 No 2024-03-27
23 con RUC 20609954656 | PINEDO E.I.R.L. 16:10:58.0 valido 16:10:58.0
Proveedor CONSTRUCTORA DEL 2024-04-01 2024-04-01
24 con RUC 20610680420 | NORORIENTE A&E EIRL 09:41:45.0 Valido 09:41:45.0
Proveedor INNOVATION FROM NEW 2024-03-28 2024-03-28
25 con RUC 20611271906 | WORLD COMPANY S.R.L. 07:17:17.0 Valido 07:17:17.0
Proveedor GM & KADEY CONTRATISTAS | 2024-04-10 2024-04-10
26 con RUC 20611461411 | GENERALES S.A.C. 21:21:46.0 Valido 21:21:46.0
INVERSIONES G & C
Proveedor INGENIERIA Y 2024-03-27 2024-03-27
27 con RUC 20611741643 | CONSTRUCCION E.I.R.L. 17:52:13.0 Valido 17:52:13.0
Proveedor 2024-03-31 2024-03-31
28 con RUC 20611780835 | CORPORACION EV & JVSAC. 22:02:21.0 Valido 22:02:21.0
Proveedor SERVICIOS GENERALES MITO | 2024-04-09 2024-04-09
29 con RUC 20612307581 | E.I.R.L. 17:45:00.0 Valido 17:45:09.0

| DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el Sistema electronico de Contrata
siguientes participantes presentaron sus propuestas de manera el

ciones del estado de la pagina web del OSCE, los
ectrdnica.

Presentacién de ofertas/expresién de interés

Entidsd convocants : INSTITUTO DE VIALIDAD MUMICIPAL DE LA PROVINCIA DE CHACHAPOYAS
Nomanetstura : AS-SU-13-2024VPICHACHAPOYAS-{
Hro. de comvocaoria - 1
Objeto de contratacion : Servicio
Descripeidn del objeto : SERVICIO D MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL: Emp. AM-GTS (Sonche) - Nusvo Olmal,

RUC / Cadige Nombre o Rardn Social | Fecha P llbn‘— ) | Forma do prasentacion

i SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL GAMING VECINAL: Emp 8 (Sonche) - Nuevo Oimal.
20800055152 | ASCCIACION ERFAMAHN 271052024 182750 Electronico
| 20606075848 | CONSORCIO EJECUTOR GNIC 270572024 23.2728 Electronco
[ 20671760835 | CONSORCIO CASIO 270512004 234090 | Electionico




Acto seguido, se procede con la apertura del archivo comprimido ZIP que contienen la oferta de los

mencionados postares, y con la revisién de las mismas del siguiente:

r DETALLE DE LA OFERTA NO ADMITIDA

|
‘
|

De acuerdo con la revisién efectuada, Ia si
de evaluacién:

guiente oferta no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores

CONSORCIO EJECUTOR GMC

Este Colegiado concluye que el Anexo N°
consistente en la omisién de informacién
oferta] el cual incide directamente en el p

6 presentado por el postor contiene un error de caracter formal, 1

[no precisa los conceptos que incluye y no incluye el precio de su ‘
recio de la oferta y estando a lo dispuesto en el Art. 60.2 del Art. 60 del |

LR

eglamento, no resulta ser subsanable, por lo que debe tenerse como no admitida la oferta ‘

NSTITUTO DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINCIA DE CHACHAPOYAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 073-2024/VP/CHACHAPOYAS/CS-1

128 |

PRECI

Serores

COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 043
Presente. -

oferta esla siguiente:

Es grato dirigirmeo a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi

ANEXO N’ 6
O DE LA OFERTA

-2024/IVP/CHACHAPOYAS/CS-1

e | Lo
| CONCEPTO CANTIDAD|  PRECIO PRECIO TOTAL 2
UNITARIO ,‘
ERVICIO DE  MANTENIMIENTG :
UTINARIO DEL CAMING VECINAL
Os ;’:VISMOENTADO. TRAMO: EMP. AM
L (SONCHE) — NUEVO OLMAL 100 | s/72.830.67
(L=12.64 Km), DISTRITO DE SONCHE W
PPROVINCIA  DE  CHACHAPOYAS|
DEPARTAMENTO AMAZONAS
[ TOTAL, SOLE S/ 72,8306

contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneracion legal i i
. , NO incluir.
en el precio de su oferta los tributos respectivos. S

al o comuin, segiin corresponda

. pollid del postoro




NSTITUTO DE VIALIDAD MuNICIPAL DE LA PROVINCIA DE cHACHAPQ YAS 0 0 b
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N 013-2024IVP/CHACHARO YA S/CS-1

ANEXO N° 7
DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE CONDICIONES PARA LA
APLICACION DE LA EXONERACION DEL [[e}V)
Seriores

COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIF CADA N° 013-2024WP!CHACHAPOYASICS-1

te -

Medianta al neae.

GMC, declaro bajo juramento que gozo del beneficio de Ia exoneracién del IGY previsio en |3
Ley N° 27037, Ley de Promocién de la Inversién en Ia Amazonia, dado que cumplo con las
condiciones siguientes:

ante ol ausorite, Feetun yfo Ropreserianie Legal ge CONSORCIO EJECUTOR
|

1. Que el domicilio fiscal de la empresa se encuentra ubicada en la Amazonia y coincide con
el lugar establecid £ o
contabilidag);

2. Que la empresa seo encuentra inscrita en las Oficinas Registrales de Ia Amazonia
(exigible en casodc personas juridicas);

3. Que, al menos el setenta por ciento (70%) de Ilos activos fijos de la empresa se
encuentran en laAmazonia; y

4. Que la empresa no presta servicios fuera de la Amazonia,

Chachapoyas, 27 de mayo de 2024

Ti
LT TTTTTITTY .....--.......-............91....‘.........

Firma, Nombres Y Apellidos dej postor o
Representante legal o comun, segiin corresponda




DETALLE DE LA PROPUESTA QUE PASA A LA EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas se admiten, en vista de que contiene los
documentos de caracter obligatorio establecidos en las bases integradas y cumplen con el requerimiento

técnico minimo:

Nombre del representante legal o

No

1

representante comiin del consorcio

Nombre o razén social del postor
NILVE EPIQUIEN DE ZABALETA

ASOCIACION ERFAMAHN

VILCA VALENZUELA JHYMMI HERSY

CONSORCIO CASIO

L2 ]

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE
EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de ofertas,

que forma parte de la presente acta.

segun el cuadro siguiente

NOMBRE O RAZON 5
SOCIAL DEL POSTOR ASOCIACION ERFAMAHN

FACTOR DE EVALUACION: PRECIO

El comité de seleccion ha verificado que el postor presentd el documento (Anexo N°6)
mediante el cual se acredita el cumplimiento de este factor, de acuerdo con Ia exigencia de

X
las bases integradas.
X El comité de seleccion ha verificado que la oferta presentada por el postor se encuentra legible
y sin borrones o enmendaduras y este coincide con el ofertado en el SEACE.
El monto ofertado de acuerdo con el anexo N°06 presentado por el postor asciende a S/ 58,272.55.00 SIN

IGV por lo que, de acuerdo con el criterio establecido en las bases le corresponde 70 puntos.

FACTOR DE EVALUACION: GARANTIA DEL SERVICIO

que el postor presento la declaracion de jurada de garantia

El comité de seleccién ha verificado
del servicio por un plazo de 3.5 meses.

El postor ofrece la garantia del servicio
Por lo que se le otorga 20 puntos.

por un plazo de 3.5 meses con el criterio establecido en las bases,

FACTOR DE EVALUACION: MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA

que el postor no presenta y/o desarrolla la mejora

El comité de seleccién ha verificado

solicitada. Por lo que se le otorga 0 puntos.

De la revision al numeral 1.3 Conocimiento técnico del servicio.
El postor ASOCIACION ERFAMAHN presenta en el folio 044 el punto final la siguiente informacion:



2.-Punto Final:
Descripcién  : el punto final del tramo a Intervenir se ubica en la Nlegada a Ia localidad

de Nuevo Olmal.
Progresiva Km, 124640
Coordenadas UTM,
Este H 191982.24 mE
Norte : 9314742.26 m S
Altitud £ 2488 ms.n.m.

Y UL
VITUTA &

Por lo que haciendo la revisién de acuerdo con lo solicitado en las mejoras y que deberia desarrollar el postor

es lo siguiente:
aC = oot .

- Ubicacién del punto inicial y punto final del servicio a realiz.

sustentar con coordenadas reales y fotografias fechadas

- Identificacién de punlos criticos en el tramo del servicio a realizar
(sustentar con coordenadas reales y fotografias fechadas)

- Desarrollar el procedimiento de cada una de las actividades a
realizar durante el servicio y sustentar el lineamiento y/o directiva
y/o normativa que se esta usando.

- Proponer una alternativa de solucién para la movilizacion de
personal, equipos y herramientas al lugar donde se presta el
servicio.

En consecuencia, el postor presenta una fotografia sin fechar, sumado a este las coordenadas consignadas en
dicha mejora, no corresponde al punto final del tramo a intervenir, es decir no pertenece a la progresiva Km
12+640, demostrando desconocimiento técnico para el servicio, por lo cual no sustenta y presenta la mejora de
manera incompleta.

Del folio 028, se tiene que el postor propone como alterativa de solucién para la movilizacién de personal, equipos
y herramientas, lo siguiente:

1.3.4 PROPUESTA DE ALTERANTIVA DE SOLUCION PARA LA MOVILIZACION DE
PERSONAL, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS AL LUGAR DONDE SE PRESTA EL SERVICIO,

LA CONTRATISTA PLANTEA L SIGUIENTE PROPUESTA:

¢ Conlafinalidad de bridar una mejor estabilidad para el personal obrero y de esta
manera mantener el rendimiento y cumplir con las metas de acuerdo con el
orden de prioridades, la empresa contratista contrataré una movilidad que
ayude al desplazamiento del persanal para salvaguardar |a integridad de los
ocupantes y no generar algin rlesgo. Por lo que tendr4 la obligacién de trasladar
allugar de trabajo dentro de la zona de intervencidn programa diario del servicio
de mantenimiento, asi mismo este se encargard de la movilizacién de los

y herramientas, que se requiera segiin las actividades.

De la informacién consignada en la alternativa, el postor plantea una movilidad, pero no describe que tipo de
movilidad, caracteristicas de este, que describan correctamente la capacidad de ocupantes. En consecuencia,
no es posible determinar el tipo de movilidad que estd proponiendo como alternativa de solucién para la



movilizacién de personal, equipos y herramientas, por lo cual el postor no sustenta la mejora a los términos de
referencia..

NOMBRE O RAZON
SOCIAL DEL POSTOR | CONSORCIO CASIO

FACTOR DE EVALUACION: PRECIO

El comité de seleccién ha verificado que el postor presentd el documento (Anexo N°6)
X mediante el cual se acredita el cumplimiento de este factor, de acuerdo con la exigencia de
las bases integradas.

El comité de seleccién ha verificado que la oferta presentada por el postor se encuentra legible
y sin borrones o enmendaduras y este coincide con el ofertado en el SEACE.

El monto ofertado de acuerdo con el anexo N°06 presentado por el postor asciende a S/ 58,272.55 SIN IGV
por lo que, de acuerdo con el criterio establecido en las bases le corresponde 70 puntos

FACTOR DE EVALUACION: GARANTIA DEL SERVICIO

El comité de seleccion ha verificado que el postor presentd la declaracién de jurada de garantia
del servicio por un plazo de cuatro meses.

El postor ofrece la garantia del servicio por un plazo de 3.5 meses con el criterio establecido en las bases,
Por lo que se le otorga 20 puntos.

FACTOR DE EVALUACION: MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA

El comité de seleccion ha verificado que el postor presenté toda la documentacion que
X sustenta la mejora solicitada, asi mismo se verificé la metodologia con la que sustento cada
punto de la mejora . Por lo que se le otorga 10 puntos.

PUNTAJE TECNICO DE LOS POSTORES

Bonificacién Bonificacion
Nombre o razén social del Sub emh—— segun TOTAL Orden de
postor Total N°g10 (10%) anexo N° prelacion
° 11(5%) |
CONSORCIO CASIO l 100 10 5 115 * 1 [
/
/ ASOCIACION ERFAMAHN i 90 9 45 103.5 2 j

CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccidn determino si el postor que obtuvo el primer y
segundo lugar cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:



ASOCIACION ERFAMAHN

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EQUIPAMIENTO CALIFICACION DEL EXPERIENGIA EXPERIENCIA
ESTRATEGICO/ PERSONAL DEL DEL POSTOR EN
INFRAESTRUC CLAVE/FORMACION PERSONAL LA RESULTADO
TURA ACADEMICA/CAPACI CLAVE ESPECIALIDAD
ESTRATEGICA TACION
NO CUMPLE+ CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

+ El postor presenta una carta de compromiso de alquiler no acorde a lo solicitado en las bases
integradas materia del presente proceso de seleccion.

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Requisitos:

Qi clcina—condomiciicen-alirsa-deinflusncia de canuic s deciian

de-la-notficacian ducania 1o oio. S dal cantzais 40

01 establecimiento. con domicilio en el area de influencia de servicio, para fines de almacén. ¢!

Acreditacién:

Copia de documentos que sustenten la propiedad. la posesién. el compromiso de compra venta o alquiler
u otro documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.

Importante

En el caso que el postor sea un consorcio los documentos de acreditacion de este requisito pueden
estar a nombre del consorcio o de uno de sus integrantes.

El postor presenta una carta de compromiso asumida por el mismo representante legal, cuyo domicilio
segln consta en su documento nacional de identidad es en el Distrito de Chuquibamba, no
acreditando asi la infraestructura estratégica en el area de influencia de servicio a ejecutar.
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INSTITUTO DE VIALIDAD MUNICIPAL PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N* 013-2024/IVP/CHACHAPOYAS/CS-1

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

DE A P ! ALQuUI DE Y DA L

mmﬂmw
Sefiores

COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 013- 2024/IVP/CHACHAPOYAS/CS-1
Presente.-

El que suscribe, NILVE EPIQUIEN DE ZABALETA, identificado con DNI N° 26692344
Representante legal de la ASOCICION ERFAMAHN, con RUC N°* 20600055152, con
poder inscrito en la localidad de Chachapoyas en la ficha N® 11026435, declaro bajo
juramento, que en el caso de adjudicarseme el procedimiento de seleccién,
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 013-2024/!VP/CHACHAPOYAS/G. correspondiente
a “SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO
PAVIMENTADO, TRAMO: EMP.AM — 678 (SONCHE) — NUEVO OLMAL , DISTRITO DE
SONCHE, PROVINCIA DE CHACHAPOYAS, DEPARTAMENTO DE AMAZONAS”, a mi
representada, me comprometo a alquilar un ambiente ylo una vivienda en el lugar de
ejecucién del servicio objeto de la presente convocatoria el cual serd destinado como
ambiente para oficina o almacén, para la ejecucidén del mismo.

Chachapoyas, 27 de Mayo de 2024
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Por lo que el postor NO CUMPLE con presentar el requisito de calificacién Infraestructura estratégica,
por lo que tiene la condicion de descalificado.




C

CONSORCIO CASIO

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
CALIFICACION
ﬁggméﬁm DEL PERSONAL | EXPERIENCIA EXPERIENCIA
CLAVE/FORMAC DEL DEL POSTOR EN
INFR:UE:;RUC by PERSONAL LA RESULTADO
: ACADEMICA/CA CLAVE ESPECIALIDAD
ESTRATEGICA PACITACION
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE** CUMPLE NO CUMPLE

** El postor acredita la experiencia del personal clave con certificados de trabajo, cuyo cargo desempefiado del
mismo es el de “INSPECTOR”, cabe recalcar que dicho servicio descrito en el certificado fue contratado por esta
entidad, donde las funciones de inspector fueron desempefiadas por el jefe de operaciones y monitores de la
entidad, no estando acreditado dicho profesional como INSPECTOR del servicio.

Por tanto, se advierte, que el certificado de trabajo contiene informacién inexacta y/o adulterada con la finalidad de
obtener un beneficio y ventaja sobre los demas participantes, por tanto, no se valida la experiencia presentada por
el postor, incumpliendo en acreditar el periodo establecido en los requisitos de calificacion como experiencia para

el personal clave. Por lo que su oferta queda descalificada.

CERTIFICADOD DE IRABAIO

El Gerente General, que al fina/ Suscribe, por medio de/ presente

CERTIFICA

Que el Sr ALEX Ivan MAMANI CRUZ i
identificado
::gcna’g*tfsbg% ;St’:vorgc:?? s;r nuestr:ﬂ;'_ erg:rasa D UALK TOchgRggzhg
TR LR.L., identifica con RUC N* 2
con direccién en el Jr Los Angeles N*. CDOS5 Bar La L::gn?g 8}12‘-"?;6 15

becheaoowras Chacha, = 3
= aooyes— Bpoyas An_-,azqnas, dasen?penéndose como
“&pﬁc ey - A

=

(¥
- AMAZONAS, por ef periodo comprendido sde
2023 hasta el 31 de diciermnbre de 202.';“1 o R o e chad

Asimismo, doy constancia de

. que durante la realiz
m_boru_ s onoomend_'adas demostréd ser wna persona wmﬁﬁgs
disciplinada, proactiva, honesta Y competente. ’

Se expide of presente a solficitud / sada
G0 Sathn Tt de la intere para los fines

Chachapoyas, 10 de enero de 2024




ACUERDO ADOPTADO

El comité de seleccién, por, UNANIMIDAD en visto que no existe oferta valida, en virtud del art. 65 del RLCE
se declara el presente procedimiento de seleccion Desierto.

Siendo las 3.00 pm horas del mismo dia, el Comité de seleccion da por concluido las acciones del presente
procedimiento de acuerdo al cronograma establecido, suscribiendo el acta en sefial de conformidad.

] YOLITA CONSUELO TORREJON TAFUR
PRESIDENTE (SUPLENTE) DEL COMITE DE SELECCION
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